М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии по приведению в актуальное состояние наименований
проспектов, улиц, переулков и номеров домов

В целях приведения в актуальное состояние наименований проспектов,

улиц, переулков и номеров домов г. Грозного:

1. Образовать комиссию по приведению в актуальное состояние

наименований проспектов, улиц, переулков и номеров домов (далее -

Комиссия) в составе согласно приложению.

2. Комиссии в срок до 25 июля 2016 года провести работу по

разработке технического задания для изготовления необходимого количества

аншлагов с наименованиями проспектов, улиц, переулков и номеров домов.

3. Контроль за выполнением настоягцего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозного А.И. Алихаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроз|йгЬ1 ' ''''''''̂ «o,c,ft.Jo ^1 М.М. Хучиев

к распоряжению
а Грозного
Ь\ 2016 № HbS

СОСТАВ,
комиссии по приведению в актуальное сОйтояЯйГе наименовании проспектов,

улиц, переулков и номеров домов

Председатель комиссии:

Алихаджиев Ахъяд Имранович заместитель Мэра г. Грозного

Члены комиссии:

Уматгириев Хаважи Абасович

Ташухаджиев Нурали Лемиевич

Берсанов Рамзан Мутушович

Барзанкаев Аслан Махмудович

Лурахмаев Алихан Насрудинович

Юнусов Скандарбек Овханович

Председатель Комитета
городского хозяйства Мэрии
г. Грозного

начальник Департамента
архитектуры и строительства
Мэрии г. Грозного

первый заместитель префекта
Ленинского района г. Грозного

первый заместитель префекта
Октябрьского района г. Грозного

первый заместитель префекта
Заводского района г. Грозного

первый заместитель префекта
Старопромысловского района
г. Грозного